
 
                                                                                                     
  
  
 

  

Tervetuloa rakentamaan keskisuomalaisten retkeilyreittien menestystarinaa!  
 

Keskiviikko 31.5.2017 klo 16.30 – 20.00  
Tupaswilla; Ränssintie 5, 41370 Kuusa 

 
Aloitus klo 16.30   

      Reittien esittelyt 
      Työpaja 

      Yhteenvetoa ja keskustelua 
     viim. klo 20.00 kotia kohti! 

 
Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille & tarjolla kahvia ja purtavaa  

    
Tarjoilujen järjestämiseksi ilmoittauduthan Upelle:  

upe.nykanen@jamk.fi, p. 040 572 7056    
 
 Mitkä reitit? Melontareitit Konnevesi-Laukaa sekä Haukisaaren kierros. Lisää reiteistä: http://etela-

konnevesi.fi/luontomatkailun-koordinointihanke/projektin-asiakirjat/melontareitit/ 
 
 Miten? Työpajan avulla kootaan näkemyksiä ja kokemuksia reittien ominaispiirteistä, tarinoista, 

vahvuuksista ja nähtävyyksistä kuin myös mietitään kehittämistarpeita. Kts. seuraava sivu. 
 
 Miksi? Aineistoa hyödynnetään monin tavoin, mm. elämyksellisten reittikuvausten laadinnassa, jotka 

viedään Outdoors Finland –portaaliin tavoittamaan kansainvälisiä retkeilijöitä. Lisäksi aineiston avulla 
määritellään kesän 2017 aikana alueella toteutettavien valo- ja videokuvausten teemoja. 

 
 Kenelle? Olitpa yrittäjä, reittien ylläpitäjä tai huoltaja, harrastaja tai muuten vain retkeilystä ja luonnosta 

kiinnostunut – tervetuloa! 
 
 
# Keski-Suomen retkeilyreitit maailmankartalle – hankkeessa vahvistetaan Keski-Suomen luontomatkailua parantamalla 
keskeisten retkeilyreittien tunnettuutta, palvelukykyä sekä toimijoiden yhteistyötä. Hanketta rahoittaa Keski-Suomen ELY-
keskus maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. Hankkeesta lisää: www.aitomaaseutu.fi/hankkeet/retkeilyks.   

 
Ajankohtaiset asiat hankkeen Facebook-sivulta: Retkeily Keski-Suomi  
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Alustavat työpajassa käsiteltävät teemat ja kysymykset: 

• Mikä erottaa tämän reitin/paikan muista reiteistä/paikoista. Reitin tarinat, tositilanteet, arvot, tarinat. (Profiili) 
• Miten reittiä voisi parantaa ja kuka voisi olla kiinnostunut siitä. (Kehittäminen ja kohderyhmät) 
• Mitkä ovat mielenkiintoisimmat kohteet tai maisemat tällä reitillä. Milloin kyseinen paikka on parhaimmillaan: 

kellonaika, vuodenaika. Millaista kuvamateriaalia reitistä olisi hyvä esittää: mistä ja mitä kuvaisit. (Reitin hot spotit) 
 


